CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 46523 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1459 » Salc_io Inicial del $ 642,499.05
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 9,306,094.74
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,350,959.12
» Intereses Netos
Sin Capital $ 286.48
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 174.48
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 6,597,921.15
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2020 al 31/07/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4032209025 0.24% $1,090.50 0.24% Antes de Impuestos - 3.26% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,090.50

$ 20,000.00
$ 1,397,040.18

0.2381%

$ 286.48
$ 5,872.10
$ 174.48
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 640,699.05 o EE—
2502281 2 —
01 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,423.20 $ 63427585 3 mmm—
2502271 S m—
01 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,800.00 $ 632,475.85 X mmmmm—
2502280 e
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,800.00 $ 630,675.85 7
2502282 2 —
01 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 IPEJAL 90045631 $ 345,329.54 $ 976,00539 m—
154224 —_—
01 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 SEDAR 90045631 $ 17,025.83 $ 99303120 e
154224 —
01 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOM.SUTID 90045631 $ 3,313.31 $ 99634453
154224 —
01 CGO SPEIQNA.12 IPEJAL 08045209  $ 345329.54 $ 651,01499 ' ——
136433 —
01 CGO SPEIQNA.12 SEDAR 08045209 $ 17,025.83 $ 633,080.16 e
136434 —
01 CGO SPEIQNA.12 SINDICATO 08045209 $ 7,000.00 $ 626,989.16
136435
01 CGO SPEIQNA.12 SINDICATO 08045209 $ 3,313.31 $ 623,675.85
136436
01 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 58,525.00 $ 565,150.85
2502277

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46523 1459
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 CGO SPEI 49825SF00XV5 08045219 $ 35,500.64 $ 529,650.21
2237
01 00 COMISION SPEI 13643320200701HSBC13643 15403720 $ 8.00 $ 529,642.21
01 VA 07010000 $1.28 $ 529,640.93
01 00 COMISION SPEI 13643420200701HSBC13643 15403720 $ 8.00 $ 529,632.93
01 VA 07010000 $1.28 $ 529,631.65
01 00 COMISION SPEI 13643520200701HSBC13643 15403720 $ 8.00 $ 529,623.65
01 VA 07010000 $1.28 $ 529,622.37
01 00 COMISION SPEI 13643620200701HSBC13643 15403720 $ 8.00 $ 529,614.37
01 VA 07010000 $1.28 $ 529,613.09
02 CHEQUE DEPOSITADO GUSH390630LY1 04495353 $ 59,158.80 $ 470,454.29
2502278
02 00 COMISION SPEI 00223720200702HSBC00223 15403720 $ 8.00 $ 470,446.29
02 VA 07020000 $1.28 $ 470,445.01
03 CHEQUE DEPOSITADO HERL910131FF4 39725353 $ 38,156.80 $ 432,288.21
2502279
07 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,251.00 $ 431,037.21
2502284
07 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,200.00 $ 429,837.21
2502283
07 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 21,961.00 $ 407,876.21
2502286
07 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 5,812.00 $ 402,064.21
2502285
08 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 23,083.80 $ 378,980.41
2502272
10 CGO SPEI 17275SO00N1F 08045209 $ 63,104.00 $ 315,876.41
86528
10 CGO SPEI 35715SO00JES 08045209 $ 58,443.00 $ 257,433.41
86529
10 CGO SPEI 30225S000LA5 08045209 $ 21,873.43 $ 235,559.98
86530
10 CGO SPEI TCAM211337 08045209 $ 16,240.00 $ 219,319.98
86531
10 CGO SPEI 50765S000ZYI 08045209 $ 4,330.28 $ 214,989.70
86532
10 CGO SPEI 17895S0017A6 08045209 $ 3,085.60 $ 211,904.10
86533
10 CGO SPEI TCAM214920 08045209 $ 2,319.00 $ 209,585.10
86534
10 CGO SPEI 89535S0000IU 08045209 $ 18,050.81 $ 191,534.29
101279
10 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 1,758.00 $ 189,776.29
101280
10 00 COMISION SPEI 08652820200710HSBC08652 15403720 $ 8.00 $ 189,768.29
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,767.01
10 00 COMISION SPEI 08652920200710HSBC08652 15403720 $ 8.00 $ 189,759.01
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,757.73
10 00 COMISION SPEI 08653020200710HSBC08653 15403720 $ 8.00 $ 189,749.73
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,748.45
10 00 COMISION SPEI 08653120200710HSBC08653 15403720 $ 8.00 $ 189,740.45
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,739.17
10 00 COMISION SPEI 08653220200710HSBC08653 15403720 $ 8.00 $ 189,731.17
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,729.89
10 00 COMISION SPEI 08653320200710HSBC08653 15403720 $ 8.00 $ 189,721.89
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,720.61
10 00 COMISION SPEI 08653420200710HSBC08653 15403720 $ 8.00 $ 189,712.61
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,711.33
10 00 COMISION SPEI 10127920200710HSBC10127 15403720 $ 8.00 $ 189,703.33
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,702.05
10 00 COMISION SPEI 10128020200710HSBC10128 15403720 $ 8.00 $ 189,694.05
10 LVA. 07100000 $1.28 $ 189,692.77
13 TRANSF REC HSBCNET QNA.13 NOM.FEDER 90045631 $ 855,598.32 $ 1,045,291.09
184715

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46524 1459

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 TRANSF REC HSBCNET QNA.13IPEJAL FE 90045631 $ 337,500.92 $ 1,382,792.01
184715
13 TRANSF REC HSBCNET QNA.13IMSS FEDE 90045631 $ 92,958.83 $ 1,475,750.84
184715
13 TRANSF REC HSBCNET QNA.13 SEDAR FED 90045631 $ 16,631.06 $ 1,492,381.90
184715
13  8120ABNSUA NET 4032209025620195000112000 14594625 $ 92,958.83 $ 1,399,423.07
41234
13 CGO SPEI 70615SR00KN4 08045219 $ 337,500.92 $ 1,061,922.15
12877
13 CGO SPEI 70565SR00KFD 08045219 $ 16,631.06 $ 1,045,291.09
12878
13 CGO SPEI 04045SR00JLQ 08045219 $ 9,089.20 $ 1,036,201.89
12879
13 CGO SPEI 48455SR00DPM 08045219 $ 3,561.60 $ 1,032,640.29
12881
13 CGO SPEI 25595SR00J4P 08045219 $ 477020 $ 1,027,870.09
12880
13 CGO SPEI 16075SR0067H 08045219 $ 3,335.36 $ 1,024,534.73
12882
13 CGO SPEI 68005SR004NY 08045219 $ 3,206.80 $ 1,021,327.93
12883
13 CGO SPEI02325SR00JTZ 08045219 $ 2,823.40 $ 1,018,504.53
12884
13 CGO SPEI 17335SR00F13 08045219 $ 1,925.80 $ 1,016,578.73
12885
13 CGO SPEI 10435SR0018X 08045219 $ 1,569.60 $ 1,015,009.13
12886
13 NETNM QNA 13 DOCNETES 14594617 $ 253,346.40 $ 761,662.73
44321
13 NETNM QNA 13 ADVOS 14594617 $ 258,830.00 $ 502,832.73
44321
14 00 COMISION SPEI 01287720200714HSBC01287 15403720 $ 8.00 $ 502,824.73
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,823.45
14 00 COMISION SPEI 01287820200714HSBC01287 15403720 $ 8.00 $ 502,815.45
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,814.17
14 00 COMISION SPEI 01287920200714HSBC01287 15403720 $ 8.00 $ 502,806.17
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,804.890 a—
14 00 COMISION SPEI 01288020200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,796.89 m—
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,795.61 —
14 00 COMISION SPEI 01288120200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,787.61 —
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,786.33
14 00 COMISION SPEI 01288220200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,778.33  mm—
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,777.05  —
14 00 COMISION SPEI 01288320200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,769.05
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,767.77 —
14 00 COMISION SPEI 01288420200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,759.77 — em—
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,758.40 e
14 00 COMISION SPEI 01288520200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,750.49  —
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,749.21 —
14 00 COMISION SPEI 01288620200714HSBC01288 15403720 $ 8.00 $ 502,741.21 —
14 VA 07140000 $1.28 $ 502,739.93 —
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 738.50 $ 502,001.43 — ee—
14 VA 07140000 $ 118.16 $ 501,883.27 =
17 CGO SPEI 49905SVO1MTE 08045209 $ 6,090.00 $ 49579327 T
155046 —_—
17 LC102 NET 90730 0420210T580028090439 14594625 $ 259,237.00 $ 236,556.27 ~=—
44321
17 00 COMISION SPEI 15504620200717HSBC 15504 15403720 $ 8.00 $ 236,548.27
17 LVA. 07170000 $1.28 $ 236,546.99
22 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,034.72 $ 23551227
2502289
22 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 174272 $ 233,769.55
2502288

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46524 1459
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

22 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 6,423.40 $ 227,346.15
2502287

22 TRANSF REC HSBCNET 2A.PRIM.VAC.FEDE 90045631 $ 197,401.49 $ 424,747.64
160505

22 TRANSF REC HSBCNET 2A.PRIM.VAC.ES 90045631 $ 197,401.48 $ 622,149.12
160505

22 NETNM 2DA PRIMA DOCENTES 2020 14594617 $ 165,475.60 $ 456,673.52
44321

22 NETNM 2DA PRIMA ADVOS 2020 14594617 $ 177,214.80 $ 279,458.72
44321

22 CGO SPEI 06095T001FCO 08045209 $ 5,719.20 $ 273,739.52
105016

22 CGO SPEI 36255T001GYE 08045209 $ 5,719.20 $ 268,020.32
105017

22 CGO SPEI 06355T000JK4 08045209 $ 2,454.60 $ 265,565.72
105019

22 CGO SPEI 41435T001G02 08045209 $ 2,454.40 $ 263,111.32
105021

22 CGO SPEI 25915T000F0OZ 08045209 $ 1,932.40 $ 261,178.92
105022

22 CGO SPEI 28035T001AT4 08045209 $ 949.20 $ 260,229.72
105023

22 CGO SPEI 13475T001MRO 08045209 $ 1,594.20 $ 258,635.52
107300

22 00 COMISION SPEI 10501620200722HSBC10501 15403720 $ 8.00 $ 258,627.52

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,626.24

22 00 COMISION SPEI 10501720200722HSBC10501 15403720 $ 8.00 $ 258,618.24

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,616.96

22 00 COMISION SPEI 10501920200722HSBC10501 15403720 $ 8.00 $ 258,608.96

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,607.68

22 00 COMISION SPEI 10502120200722HSBC10502 15403720 $ 8.00 $ 258,599.68

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,598.40

22 00 COMISION SPEI 10502220200722HSBC 10502 15403720 $ 8.00 $ 258,590.40

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,589.12

22 00 COMISION SPEI 10502320200722HSBC10502 15403720 $ 8.00 $ 258,581.12

22 VA 07220000 $1.28 $ 258579.84

22 00 COMISION SPEI 10730020200722HSBC10730 15403720 $ 8.00 $ 258571.84

22 VA 07220000 $1.28 $ 258,570.56

23 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 5,719.20 $ 252,851.36
2502291

23 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2,454.40 $ 250,396.96
2502290

23 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 NOMINA FE 90045631 $ 446,741.03 $ 697,137.99
171759

23 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 NOMINA ES 90045631 $ 446,741.02 $ 1,143,879.01
171759

23 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 SEDAR FED 90045631 $ 8,217.63 $ 1,152,096.64
181842

23 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 SEDAR EST 90045631 $ 8,217.63 $ 1,160,314.27
181842

23 NETNM QNA 14 ADVOS 14594617 $ 256,941.60 $ 903,372.67
44321

23 NETNM QNA 14 DOCENTES 2020 14594617 $ 240,792.40 $ 662,580.27
44321

23 CGO SPEI 02645T101SKJ 08045219 $ 9,089.20 $ 653,491.07
2567

23 CGO SPEI 61945T101RZL 08045219 $ 477020 $ 648,720.87
2568

23 CGO SPEI 78635T101B7B 08045219 $ 3,561.80 $ 645,159.07
2569

23 CGO SPEI 06765T101R8Q 08045219 $ 3,207.00 $ 641,952.07
2570

23 CGO SPEI 43165T101HJJ 08045219 $ 2,823.20 $ 639,128.87
2571

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

46525

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1459

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 CGO SPEI11505T101BYZ 08045219 $ 1,925.80 $ 637,203.07
2573
23 CGO SPEI65855T101DCB 08045219 $ 1,569.40 $ 635,633.67
2574
23 CGO SPEI 85675T100BZZ 08045219 $ 16,435.26 $ 619,198.41
6885
23 CGO SPEI 25965T100CF6 08045219 $ 7,000.00 $ 612,198.41
6886
23 CGO SPEI 74035T1001KY 08045219 $ 3,193.31 $ 609,005.10
6887
24 CGO SPEI 84075T2011QM 08045209 $ 2,184.78 $ 606,820.32
103387
24 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,423.40 $ 600,396.92
2502293
24 00 COMISION SPEI 00256720200724HSBC00256 15403720 $ 8.00 $ 600,388.92
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,387.64
24 00 COMISION SPEI 00256820200724HSBC00256 15403720 $ 8.00 $ 600,379.64
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,378.36
24 00 COMISION SPEI 00256920200724HSBC00256 15403720 $ 8.00 $ 600,370.36
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,369.08
24 00 COMISION SPEI 00257020200724HSBC00257 15403720 $ 8.00 $ 600,361.08
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,359.80
24 00 COMISION SPEI 00257120200724HSBC00257 15403720 $ 8.00 $ 600,351.80
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,350.52
24 00 COMISION SPEI 00257320200724HSBC00257 15403720 $ 8.00 $ 600,342.52
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,341.24
24 00 COMISION SPEI 00257420200724HSBC00257 15403720 $ 8.00 $ 600,333.24
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,331.96
24 00 COMISION SPEI 00688520200724HSBC00688 15403720 $ 8.00 $ 600,323.96
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,322.68
24 00 COMISION SPEI 00688620200724HSBC00688 15403720 $ 8.00 $ 600,314.68
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,313.40
24 00 COMISION SPEI 00688720200724HSBC00688 15403720 $ 8.00 $ 600,305.40
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,304.12
24 00 COMISION SPEI 10338720200724HSBC10338 15403720 $ 8.00 $ 600,296.12
24 IV.A 07240000 $1.28 $ 600,294.84
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA FE 90045631 $ 445347.81 $ 1,045642.65
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 VIVIEN FE 90045631 $ 11,414.00 $ 1,057,056.65 — e
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA FE 90045631 $ 44525598 $ 1,502,312.63  ——
144758 — _.
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 VIVIEN FE 90045631 $ 11,414.00 $ 1,513,726.63  mm—
144758 ——
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA FE 90045631 $ 438,146.22 $ 1,951,872.85
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 NOMINA FE 90045631 $ 435,169.06 $ 2,387,041.91 —
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 SEDAR FED 90045631 $ 7,738.48 $ 2,394,780.39 -
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 SEDAR FED 90045631 $ 771292 $ 2,402,493.31 e
I
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IPEJAL FE 90045631 $ 67,488.19 $ 2,469,981.50 =——————
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOMINA FE 90045631 $ 432,993.36 $ 2,902,974.86 - opmmmm
144758 —
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 IMSS FEDE 90045631 $ 47,699.85 $ 2,950,674.71 —
144759
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 SEDAR FED 90045631 $ 7,700.85 $ 2,958,375.56
144759
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 IPEJAL FE 90045631 $ 67,711.81 $ 3,026,087.37
144759
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 SEDAR FED 90045631 $ 7,659.31 $ 3,033,746.68
144759
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

46525

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1459

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 SEDAR FED 90045631 $ 7,659.31 $ 3,041,405.99
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10IPEJAL FE goéjgég? $ 67,382.53 $ 3,108,788.52
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IPEJAL FE goéjgég? $ 66,581.56 $ 3,175,370.08
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 IPEJAL FE goéjgég? $ 66,581.56 $ 3,241,951.64
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 IMSS FEDE goéjgég? $ 50,115.52 $ 3,292,067.16
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 VIVIEN FE goéjgég? $ 11,607.76 $ 3,303,674.92
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 VIVIEN FE goéjgég? $ 11,569.43 $ 3,315,244.35
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 VIVIEN FE goéjgég? $ 11,551.32 $ 3,326,795.67
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOMINA ES goéjgég? $ 462,743.22 $ 3,789,538.89
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 IMSS ESTA Qoéigggz $ 47,699.85 $ 3,837,238.74
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA ES Qoéigggz $ 445,347.81 $ 4,282,586.55
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA ES Qoéigggz $ 438,146.22 $ 4,720,732.77
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA ES goéiggg? $ 445,255.98 $ 5,165,988.75
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 NOMINA ES goéiggg? $ 435,169.06 $ 5,601,157.81
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOMINA ES goéiggg? $ 432,993.36 $ 6,034,151.17
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 INDEM.EST goéiggg? $ 129,577.14 $ 6,163,728.31
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 IPEJALES goéiggg? $ 67,711.81 $ 6,231,440.12
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12IPEJALES goéiggg? $ 67,488.19 $ 6,298,928.31
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 IPEJALES goéiggg? $ 67,488.19 $ 6,366,416.50
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10IPEJALES goéiggg? $ 67,382.53 $ 6,433,799.03
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 IPEJALES goéiggg? $ 66,581.56 $ 6,500,380.59
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IPEJALES goéiggg? $ 66,581.56 $ 6,566,962.15
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 IMSS ESTA goéiggg? $ 50,115.52 $ 6,617,077.67
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12IMSS ESTA goéiggg? $ 48,862.20 $ 6,665,939.87
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 SEDAR EST goéiggg? $ 7,738.48 $ 6,673,678.35
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 SEDAR EST 902)32(152? $ 7,712.92 $ 6,681,391.27
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 SEDAR EST 902)32(152? $ 7,712.92 $ 6,689,104.19
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 SEDAR EST goéigég? $ 7,700.85 $ 6,696,805.04
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 SEDAR EST goéigég? $ 7,659.31 $ 6,704,464.35
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 SEDAR EST goéigég? $ 7,659.31 $ 6,712,123.66
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 VIVIEN ES goéigég? $ 11,607.76 $ 6,723,731.42
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 VIVIEN ES Qoéggégz $ 11,569.43 $ 6,735,300.85

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46526 1459

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 VIVIEN ES 90045631 $ 11,569.43 $ 6,746,870.28
160255
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 VIVIEN ES 90045631 $ 11,551.32 $ 6,758,421.60
160255
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 VIVIEN ES 90045631 $ 11,414.00 $ 6,769,835.60
160255
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 VIVIEN ES 90045631 $ 11,414.00 $ 6,781,249.60
160255
27 CGO SPEI 17795T500JR5 08045209 $ 333,587.14 $ 6,447,662.46
189453
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 IPEJAL FE 90045631 $ 64,904.45 $ 6,512,566.91
175303
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.14IPEJALES 90045631 $ 64,904.44 $ 6,577,471.35
175340
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 VIVIEN FE 90045631 $ 11,126.50 $ 6,588,597.85
175428
27 TRANSF REC HSBCNET QNA.14 VIVIEN ES 90045631 $ 11,126.50 $ 6,599,724.35
175443
27 00 COMISION SPEI 18945320200727HSBC 18945 15403720 $ 8.00 $ 6,599,716.35
27 VA 07270000 $1.28 $ 6,599,715.07
28 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2,080.40 $ 6,597,634.67
2502292
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 07310004 $ 286.48 $ 6,597,921.15

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2020 al 31/07/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/07/2020 18:16:32 *BBVA AVESA 00012320001886690314 F-669 $ 35,500.64 HSBC0022 000000000000
BANCOM DICTAMEN 37 01200701
EDOS.
FINANCIEROS
2019 .
01/07/2020 15:43:18 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.12 IPEJAL $ 345,329.54 HSBC1364 000000000000 s
DE 33 01200701 ——
PENSIONES —
DEL ESTADO I—
D ——
01/07/2020 15:43:18 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA. 12 $17,025.83 HSBC1364 000000000000 =
ESTATAL DE SEDAR 34 01200701 -_
AHORRO —_—
PARAELR —
01/07/2020 15:43:18 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.12 $ 7,000.00 HSBC1364 000000000000  mm———
BANCOM UNICO DE APORT. 35 01200701 —
TRABAJADOR PATRONAL —
ES DEL JUNIO —
01/07/2020 15:43:18 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.12 $3,313.31 HSBC1364 000000000000] —/—=
BANCOM UNICO DE CUOTA 36 01200701 —
TRABAJADOR SINDICAL I
ES DEL —_—
10/07/2020 12:52:24 *BANORTE GRUPO 00072320002808544652 F-506 SERV.  $ 63,104.00 HSBC0865 000000000000 ————=
ESPECIALIZA VIGILANCIA 28 01200710 —
DO DE JUNIO —
SERVICIOS —
SC
10/07/2020 12:52:24 *BANAMEX CHIPACCALTI 00002320056756105004 F-A1102 SERV. $ 58,443.00 HSBC0865 000000000000
C APOYO LIMPIEZA 29 01200710
INDUSTRIAL JUNIO
SA DE

